Dziennik rządowy wolnego miasta Krakowa i jego okręgu z dnia 5. lutego 1838. nr. 4 i 5. zawiera co następuje:

Nro. 6000. D. G. S.

Senat rządzący

wolnego niepodległego i ściśle neutralnego miasta Krakowa i jego okręgu.

Zapatrzywszy się na konwencyą pomiędzy Najjaśniejszemi Dworami Ces. Austryjackim i Ces. Rossyjskim w dniu 17/5. sierpnia r. 1818. zawartą, i mocą artykułu XXVI. téjże konwencyi, tudzież art. 10. Traktatu dodatkowego wiedeńskiego z r. 1815. na kraj W. M. Krakowa rozciągniętą i znalazłszy, iż rzeczona konwencya i dwoma Wysokiemi Opiekuńczemi Dworami zawarta umowa przez art. IV. V. i XI.